CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: camara.piumhi@terra.com.br Telefone: (37) 3371-1551 /1384

Ofício n° 204/2021/ADM.GAB
Piumhi, 4 de novembro de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
Dr. Paulo César Vaz
Prefeito Municipal de Piumhi

Assunto: Encaminha Requerimento

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, em anexo, o Requerimento n° 132/2021, de autoria
do Vereador José Antônio Camargo Júnior, aprovado pelo Plenário da Câmara Municipal de Piumhi,

por 8 (oito) votos, na 42a Sessão Ordinária, ocorrida no dia 3 de novembro de 2021, o qual requer o
envio dos seguintes documentos: Cópia integral dos autos do Pregão Eletrônico - Registro de
Preço n° 51/2021.

Atenciosamente,

REIS SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Piumhi

( Á í i tUAÜv ij \ Q A

PROTOCOLIZADO
f í 5  J I I  1 rS n S !

OTjjíS

m .
CÂMARA MUNICIPAL PIUMH»

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br